МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» П.ДОБРИНКА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«08» октября 2016г.         №443

п. Добринка

Об открытии школьного спортивного клуба

На основании Положения о школьном спортивном клубе лицея (ШСК) и в целях

совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно-массовой и

оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 03.10.2016 года на базе МБОУ «Лицей № 1» п.Добринка открыть

школьный спортивный клуб «Спартанец» в 1-4 классах.

2. Руководителем клуба назначить учителя физической культуры Чернышова

А.И.

3. Руководителю клуба Чернышову А.И. до 15.10.2016г:

3.1. Создать актив клуба из числа обучающихся школы, родителей, а так

же педагогических работников школы;

3.2. Подготовить необходимый перечень документов для практического

применения и управления работы (Учебные планы, расписание занятий,

инструкции по охране труда, правила по технике безопасности при

проведении учебно-тренировочных занятий и спортивно-массовых

мероприятий);

3.3. Составить списки учителей физической культуры, списки членов

клуба, спортсменов-разрядников;

3.4. Предоставить план работы ШСК на утверждение директору школы;

3.5. Создать информационный уголок деятельности ШСК.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Ростовцеву И.Ю.

Директор     Т.М.Селиванова